
UCHWAŁA NR XXIX/165/16
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 2a, ust. 3, ust. 3a i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu, Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy 
Miasto Ozorków i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Odpady komunalne będą odbierane od właścicieli sprzed nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy według podziału na następujące frakcje:

1) zmieszane odpady komunalne;

2) tworzywa sztuczne;

3) szkło;

4) papier;

5) odpady zielone;

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe i zużyte opony;

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.

§ 3. W zamian za uiszczoną opłatę odbierane są sprzed nieruchomości zamieszkałych następujące frakcje 
odpadów komunalnych:

1) komunalne odpady zmieszane - w każdej ilości;

2) tworzywa sztuczne, papier, szkło, odpady zielone, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny zebrane w sposób selektywny - w każdej ilości.

§ 4. 1. W zamian za uiszczoną opłatę Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych świadczy usługi 
na rzecz właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Miasto Ozorków 
w zakresie przyjmowania:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 3626



1) tworzyw sztucznych;

2) szkła;

3) papieru;

4) metali;

5) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych;

6) odpadów zielonych;

7) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;

8) zużytych baterii i akumulatorów;

9) zużytych opon;

10) chemikaliów;

11) przeterminowanych leków;

12) odpadów budowlanych i rozbiórkowych.

2. Odpady, o których mowa w punkcie 1-11, przyjmowane są w każdej ilości.

3. Odpady budowlane i rozbiórkowe będą przyjmowane w ilości do 30 kg na osobę na rok.

4. Odpady, o których mowa w ust. 1, powstałe w gospodarstwach domowych są dostarczane do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przez ich wytwórców.

5. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ustawia się oznakowane pojemniki na 
poszczególne rodzaje odpadów komunalnych.

6. Pracownicy obsługujący Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych mają prawo odmówić 
przyjęcia odpadów, wymienionych w ust. 1, jeżeli nie są odpadami zebranymi selektywnie.

7. Oddający odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych:

1) wskazuje adres nieruchomości, z której pochodzą dostarczone do punktu odpady;

2) ma obowiązek rozładunku odpadów i umieszczania ich w miejscu i w sposób wskazany przez znaki 
informacyjne lub pracowników obsługi punktu.

§ 5. W ramach uiszczonej opłaty właściciele nieruchomości otrzymają:

1) worki do selektywnej zbiórki szkła, tworzyw sztucznych, papieru i odpadów zielonych - w zabudowie 
jednorodzinnej;

2) worki na odpady zielone - w zabudowie wielorodzinnej;

3) pojemniki do selektywnej zbiórki szkła, tworzyw sztucznych i papieru - w zabudowie wielorodzinnej.

§ 6. 1. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, prowadzone będzie z częstotliwością określoną w załączniku.

2. Odbieranie odpadów, o których mowa w § 2, odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez 
Gminę Miasto Ozorków z przedsiębiorcą, z którym została zawarta umowa na odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych oraz udostępnionym właścicielom nieruchomości, z których odbiór ma być 
dokonywany.

§ 7. 1. Właściciele nieruchomości zgłaszają do Urzędu Miejskiego w Ozorkowie przypadki niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 
przez prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, w terminie 14 dni od dnia 
wystąpienia niewłaściwego świadczenia usług.

2. Adres do korespondencji, numery telefonów i adres poczty elektronicznej przeznaczone do dokonywania 
zgłoszeń, o których mowa w ust. 1, dostępne są na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 
Ozorkowie www.umozorkow.pl .

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3626

www.umozorkow.pl
www.umozorkow.pl


3. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1, powinno zawierać: adres nieruchomości, której zgłoszenie dotyczy, 
opis nieprawidłowości oraz datę jej wystąpienia.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa.

§ 9. Traci moc uchwała nr XXVII/146/16 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3626



Załącznik do uchwały nr XXIX/165/16
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 14 lipca 2016 r.

CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH SPRZED NIERUCHOMOŚCI

ZABUDOWAGRUPA ODPADÓW
JEDNORODZINNA WIELORODZINNA

Zmieszane odpady komunalne raz na dwa tygodnie a) 2 razy na tydzień z budynków 
wielolokalowych przy ulicach:
Armii Krajowej  2a, 2b, 4, 6, 8, 10, 12, 
14, 16; Bema 1, 2, 2a, 4, 6, 8; Kołłątaja 2, 
4, 10; Konstytucji 3-go Maja 3, 5, 20; 
Kościelna 3, 7;  Kwiatowa 5; Lipowa 2, 
4; Listopadowa 9/11; Lotnicza 2, 2a, 4, 
4a, 6, 6a, 8, 8a, 10, 10a; Łęczycka 2b; 
Małachowskiego 1, 2, 3; Maszkowska 1, 
35, 35A; Mickiewicza 1; Mielczarskiego 
2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16; Miła 2, 4; Nowe 
Miasto 16; Nowy Rynek 6, 7, 8, 9, 10, 
11; Obr. Westerplatte 2, 4, 6, 8; 
Piłsudskiego 2, 4, 6, 8; Pogodna 5, 7, 9, 
11, 13; Rataja 1; Sikorskiego 27, 28, 29, 
30, 31, 32; Spokojna 6, 10, 12; Sporna 2-
24; Staszica 3, 5, 7, 9, 11, 13 ,15; 
Sucharskiego 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12; 
Średnia 6; Tkacka 6, 8, 10; Wigury 14; 
Wyszyńskiego 2, 5; Zachodnia 1a, 1b, 3, 
5, 7, 9, 11, 13, 15, 17;

b) raz na tydzień z pozostałych 
budynków wielolokalowych

Papier 1 raz w miesiącu 2 razy w miesiącu
Szkło 1 raz w miesiącu 1 raz w miesiącu
Tworzywa sztuczne 1 raz w miesiącu 3 razy w miesiącu
Odpady zielone 8 razy w roku (w okresie

od kwietnia do listopada)
8 razy w roku (w okresie od kwietnia do 
listopada)

Meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte 
opony, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny

2 razy w roku (jeden odbiór 
wiosną, jeden odbiór jesienią)

2 razy w roku (jeden odbiór wiosną, 
jeden odbiór jesienią)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3626


		2016-08-04T07:49:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




